ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 495/UBND-NC                   Kim Trà, ngày 22 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Việc thực hiện nội dung Kết luận, kiến nghị của các đoàn Thanh tra Trung ương

Kính gửi: Thanh tra thành phố Huế

Thực hiện Công văn số 1135/TTr-PCTN ngày 19/8/2025 của Thanh tra
thành phố Huế về việc báo cáo việc thực hiện nội dung Kết luận, kiến nghị của
các đoàn Thanh tra Trung ương. UBND phường Kim Trà đã tiến hành rà soát các
kết luận thanh tra trên địa bàn Phường (gồm các xã, phường: Hương Toàn,
Hương Chữ, Hương Xuân cũ trước đây). Qua rà roát nhận thấy, hiện nay tại
UBND phường Kim Trà không có nội dung kết luận, kiến nghị của các đoàn
Thanh tra Trung ương chưa hoàn thành, chưa được thực hiện.

Trên đây, là báo cáo việc thực hiện nội dung Kết luận, kiến nghị của các
đoàn Thanh tra Trung ương, UBND phường báo cáo Thanh tra thành phố để tổng
hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, PCT UBND phường;
- CVP HĐND&UBND phường;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T17:36:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Hoàng Trọng Hiệu<hthieu.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-23T09:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T14:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!